Российская Федерация

Республика Хакасия
Совет депутатов Изыхского сельсовета
РЕШЕНИЕ

16.11.2021

№ 47

                                  п. Изыхские Копи

	О проделанной работе МКП «Изыхское ЖКХ» за 9 месяцев 2021 года

Заслушав и обсудив доклад о проделанной работе МКП «Изыхское ЖКХ» (докладчик директор Филатов Иван Юрьевич), Совет депутатов Изыхского сельсовета

РЕШИЛ:

1. Доклад о проделанной работе МКП «Изыхское ЖКХ» принять к сведению.
2. Признать работу директора МКП «Изыхское ЖКХ» Филатова Ивана Юрьевича удовлетворительной.
Глава Изыхского сельсовета                                                                  И.А. Щепилова

	Приложение к решению Совета депутатов Изыхского сельсовета от 16.11.2021 47 «О проделанной работе МКП «Изыхское ЖКХ» за 9 месяцев 2021 года»

Отчет МКП «Изыхское ЖКХ» за 9 месяцев 2021 года

Итоги за 9 месяцев 2021 года:
1. Проведена замена глубинного насоса «Кирзавод».

2. Установлен новый глубинный насос ЭЦВ 10, ЭЦВ 6, замена электропроводки на насосной станции, установлен частотный преобразователь, замена сбросной задвижки.

3. Произведена отсыпка и планировка площадки насосной станции, бетонирование дорожки и пола в здании водозабора.

4. Проведено обследование и технический аудит здания котельной и дымовой трубы, капитальный ремонт котельной.

5. Произведен демонтаж, монтаж котла КВР 0,9, установлен циркуляционный насос.

В июле 2021 года произведено реконструкция наружных сетей водоснабжения по пер. Горняков 203 метра, установлено 2 колодца. В августе 2021 года строительство теплопроводной магистрали от здания котельной до здания детского сада 150 метров двухтрубного исполнения.